Рег. №

	Ректору НИТУ «МИСиС»
А.А. ЧЕРНИКОВОЙ

Заявление о согласии на зачисление

      Прошу зачислить____________________________________________________
                                                                           (ФИО полностью)
поступающего (ей) на обучение по программам:      бакалавриата,      специалитета,

    магистратуры ,       аспирантуры в институт _______________________________

на направление подготовки (специальность)
                                                 (код)
на форму обучения:      очную,        заочную,      очно-заочную

на               бюджетное  место,        на место с оплатой стоимости обучения

Подпись_________________                             Дата _________________ 2017 г.

Рег. №

	Ректору НИТУ «МИСиС»
А.А. ЧЕРНИКОВОЙ

Заявление о согласии на зачисление

      Прошу зачислить____________________________________________________
                                                                           (ФИО полностью)
поступающего (ей) на обучение по программам:      бакалавриата,      специалитета,

    магистратуры ,       аспирантуры в институт _______________________________

на направление подготовки (специальность)
                                                 (код)
на форму обучения:      очную,        заочную,      очно-заочную

на               бюджетное  место,        на место с оплатой стоимости обучения

Подпись_________________                             Дата _________________ 2017 г.
[bookmark: _GoBack]